Egidius filius quondam Egidii dicti Lange Gielijs maritus (dg: et tutor) legitimus Hille sue uxoris (dg: filie quondam Annal) relicte quondam Petri filii Johannis Wreijthals et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore suum usufructum (dg: sibi) dicte Hille competentem in omnibus bonis que Henrico van der (dg: Nen) #Erde# filio dicti quondam Johannis Wreijthals (dg: successione sunt) #de# morte dicti quondam Petri sui fratris successione sunt advoluta et post morte dicte Hille (dg: sunt) successione (dg: sunt) advolventur quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant legitime supportaverunt Johanni de Globo ad opus dicti Henrici van den Eirde promittentes ratam servare. Testes W et Rover datum supra. Tradetur littera dicto Egidio.

BP 1178 f 205r 03 za 16-12-1391.

Rutgherus zvw Danijel van den Stadeacker beloofde aan Henricus van de Kloot 27 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Epiphanie aanstaande (za 06-01-1392) te betalen, op straffe van 2.

Rutgherus filius quondam Danijelis van den Stadeacker promisit Henrico de Globo XXVII licht scilde scilicet XII communes placken pro quolibet scil[t] computato ad epiphaniam proxime futuram persolvendos sub pena II gulden. Testes Willelmus et datum sabbato post Lucie.

BP 1178 f 205r 04 za 16-12-1391.

Arnoldus van Enode beloofde aan Heijmericus Groij 125½ Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Arnoldus de Enode promisit Heijmerico Groij centum et XXV et dimidium Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 205r 05 za 16-12-1391.

Johannes Paesdach zvw Godefridus Vleminc zvw Willelmus Vleminc verkocht aan Johannes van Budel bakker de helft, die behoorde aan wijlen voornoemde Godefridus, van een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus Vleminc, in Vught, met de helft van het toebehoren, uitgezonderd een stuk land, gnd ~~dat~~ Brake, in Vught Sint-Lambertus, rondom tussen de gemeint, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 40 schelling ... en een erfcijns van 6 schelling (dg: geld), die Walterus Donc met Sint-Lambertus moest betalen aan wijlen voornoemde Godefridus.

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc (dg: medietatem ..) filii quondam Willelmi Vleminc medietatem #que spectabat ad dictum quondam Godefridum# cuiusdam mansi (dg: sit) dicti quondam (dg: Go) Willelmi Vleminc siti in parochiis (dg: V) de Vucht et (dg: in

attinentiis) medietatem attinentiorum dicti mansi (dg: quorumcumque) quocumque locorum consistentium sive sitorum excepta tamen quadam pecia terre dicta [dat] Brake sita in parochia de Vucht sancti Lamberti inter communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Budel pistori (dg: pro) supportavit cum omnibus litteris et jure promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.